

Lost Sandal IVS

Egilsgade 52 st th
2300 København S

Årsrapport
19. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2020

Jason Henry Gauthier
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lost Sandal IVS
Egilsgade 52 st th
2300 København S

Telefonnummer: +4528290772

e-mailadresse: info@lostsand.com

CVR-nr: 40033432

Regnskabsår: 19/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Virksomhedens formål er at producere tv-programmer, film og videofilm

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 19. november 2018 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 119.202,- og en egenkapital på kr. 119.202,-.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Corona-pandemien skønnes at få negativ økonomisk betydning for virksomheden i 2020 og eventuelt også i efterfølgende år, idet hele branchen, produktion af tv-programmer, film og videofilm, er påvirkede ved aflæggelse af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 19. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		572.115
Eksterne omkostninger	1	-44.365
Bruttoresultat		527.750
Personaleomkostninger	2	-348.975
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.951
Resultat af ordinær primær drift		152.824
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		152.824
Skat af årets resultat		-33.621
Årets resultat		119.203
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		119.203
I alt		119.203

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.150
Materielle anlægsaktiver i alt		44.150
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		44.150
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.570
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		0
Kontraktlige aktiver		0
Tilgodehavender i alt		84.570
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		65.690
Omsætningsaktiver i alt		150.260
Aktiver i alt		194.410

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		0
Andre reserver		0
Overført resultat		119.203
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		119.203
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0
Skyldig selskabsskat		33.621
Skyldig moms og afgifter		27.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	11.267
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kontraktlige forpligtelser		2.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	75.207
Gældsforpligtelser i alt		75.207
Passiver i alt		194.410

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2018-2019
Vareforbrug	-2186 kr.
Varekøb verden	<u>0 kr.</u>
Ydelseskøb verden	<u>-3447 kr.</u>
Repræsentation, restaurant, forretningsforbindelser, delvis fradrag	<u>-1126 kr.</u>
Taxa	<u>-144 kr.</u>
Erhvervsforsikringer	<u>-10414 kr.</u>
Porto og gebyrer	<u>-2597 kr.</u>
Regnskabsprogram	<u>-3960 kr.</u>
Internet og webhotel	<u>-2616 kr.</u>
Køb af software	<u>-17810 kr.</u>
Offentlige bøder og gebyrer	<u>-65 kr.</u>
I alt	<u><u>-44365</u></u>

2. Personaleomkostninger

	2018/19	-
	kr.	kr.
AM-indkomst	-347000	
Arbejdsgiver ATP	-694	
AER/AES/ATP-finansieringsbidrag	-344	
Mad under kursus/møder mv., fuldt fradrag	0	
Diverse vedr. ansatte uden moms	-937	
	<u>-348975</u>	
	<u><u>-348975</u></u>	

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018-2019
Skyldig AM-bidrag	2477 kr.
Skyldig A-skat	<u>8222 kr.</u>
Skyldig ATP	<u>568 kr.</u>
I alt	<u>11267 kr.</u>

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

	2018-2019
Kreditorer, ubetalte regninger	0 kr.
Skyldig selskabsskat	<u>33621 kr.</u>
Udlæg ansatte og ejer	<u>2593 kr.</u>
Salgsmoms (udgående moms)	<u>0 kr.</u>
Moms af varer fra udlandet	<u>0 kr.</u>
Moms af ydelser fra udlandet	<u>431 kr.</u>
Købsmoms (indgående moms)	<u>-926 kr.</u>
Momsafregning	<u>28221 kr.</u>
Skyldig AM-bidrag	<u>2477 kr.</u>
Skyldig A-skat	<u>8222 kr.</u>
Skyldig ATP	<u>568 kr.</u>
I alt	<u>75207</u>

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret